здійснюються лише за наявності відповідного
бюджетного призначення, якщо інше не
передбачено законом про Державний бюджет
України, сторони погодились внести до
Договору такі зміни:
а) абзац III пункт 3.1 викласти в такій редакції:
«Загальна сума договору за 2020рік становила
599500,00 грн (П’ятсот дев’яносто дев’ять тисяч
п’ятсот гривень 00 копійок), без ПДВ
Сума цього договору з 01.01.2021 р. по
31.12.2021 р. не перевищує 20% загальної суми
договору за 2020 рік та становить 119900,00 грн
(Сто дев’ятнадцять тисяч дев’ятсот гривень 00
копійок), без ПДВ
Усього за договором: 719400,00 грн ( Сімсот
дев’ятнадцять тисяч чотириста гривень 00
копійок ), без ПДВ
б) замінити Додаток 1 до Договору №2004 від
21.04.2020р. «Специфікація» викласти його в
новій редакції, що додається.

13. Номер додаткової угоди: додаткова угода №5